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İçişleri ve Adalet bakanlarından ABD'ye
tokat gibi cevaplar

ABONE OL      

Beyaz Saray, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül için skandal bir yaptırım kararına imza
atmıştı. Adalet Bakanı Gül'den ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'dan ABD'ye Twitter
üzerinden tokat gibi bir cevap geldi. Bakan Gül, "Bu topraklarda yaşamak ve ölmek
dışında bir düşüm yok!" dedi. Bakan Soylu ise sert bir mesaj vererek "Amerika’da bir
malımız var; FETÖ. Onu da orada bırakmayız, alacağız." dedi.
Dün gece Beyaz Saray'dan skandal yaptırım açıklaması yapıldı. Beyaz Saray'ın yaptığı açıklamada
"İçişleri ve Adalet Bakanı'na yaptırım uygulanacak." denildi. Bu kararın ardından İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu ve Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'den sert tepkiler geldi.

"BU TOPRAKLARDA YAŞAMAK VE ÖLMEK DIŞINDA DÜŞÜM YOK!"

Bakan Gül, Twitter'dan yaptığı paylaşımda, ABD'nin kendisi ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya
yaptırım kararına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
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Gül, paylaşımında, "Benim bu topraklarda yaşamak ve bu topraklarda ölmek dışında bir düşüm
olmadı. ABD'de veya Türkiye dışında herhangi bir ülkede ne bir dikili ağacım ne bir tek kuruş param
da yoktur. Nasip olursa belki bir gün memleketim Gaziantep'te küçük bir zeytinlik alırım." ifadelerine
yer verdi.

İÇİŞLERİ BAKANI SÜLEYMAN SOYLU'DAN SERT MESAJ

ABD'nin skandal yaptırım kararına karşılık sert tepkilerde
bulunan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu attığı tweet'de
"Amerika'da bir malımız var; Fetö. Onu da orada bırakmayız,
alacağız." dedi.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye
https://www.sabah.com.tr/haberleri/gaziantep
https://www.sabah.com.tr/haberleri/feto




https://www.sabah.com.tr/gundem/2018/08/02/son-dakika-abdnin-skandal-kararina-fuat-oktaydan-sert-cevap


https://www.sabah.com.tr/Dunya/abdnin-yaptirim-karaninin-perde-arkasi-4355722
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa

	İçişleri ve Adalet bakanlarından ABD'ye tokat gibi cevaplar
	Beyaz Saray, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül için skandal bir yaptırım kararına imza atmıştı. Adalet Bakanı Gül'den ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'dan ABD'ye Twitter üzerinden tokat gibi bir cevap geldi. Bakan Gül, "Bu topraklarda yaşamak ve ölmek dışında bir düşüm yok!" dedi. Bakan Soylu ise sert bir mesaj vererek "Amerika’da bir malımız var; FETÖ. Onu da orada bırakmayız, alacağız." dedi.


